Ministero della Giustizia

Delibera Consiliare N. 8 Del 08 Luglio 2024

OGGETTO: Nomina RASA

Il giorno 8 del mese di LUGLIO dell'anno 2024 (duemilaventiquattro) secondo quanto disposto dalla normativa emergenziale di cui al DL 18/2020 COVID-19 (art.73), recepito nel decreto Presidenziale del Consiglio Nazionale n. 17 del 2020, si è riunito il Consiglio Direttivo, convocato dal Presidente Dott. Agronomo Mauro Salis tramite notifica a mezzo mail Prot. n.930 del 04/07/2024, la riunione si svolgerà in modalità telematica in videoconferenza, al seguente link:

https://us06web.zoom.us/j/7946495997?pwd=mW8xcqG6ibXbWzvskNHJl8zSFO1m8n.1&omn=88695874517 al fine di discutere e deliberare sul seguente O.d.G:

[omissis]

Risultano presenti e/o assenti i consiglieri:

Presidente	Dottore Agronomo Mauro Salis	Presente
Vice Presidente	Dottore Agronomo Mariano Fresu	Presente
Segretario	Dottore Agronomo Maria Grazia Carboni	Presente
Tesoriere	Dottore Agronomo Giangiorgio Marongiu	Assente Giustificato
		T.

ConsiglieriDottore Agronomo Luana CorredduPresenteDottore Agronomo Giovanni MasalaPresente

Dottore Agronomo Eugenio Meloni Assente Giustificato

Dottore Agronomo Junior Dionigi Monni Presente
Dottore Agronomo Salvatore Pittalis Presente
Dottore Agronomo Andrea Sanna Presente

Dottore Agronomo Marco Tedde Assente Giustificato

Valutata la validità della seduta con la presenza della maggioranza dei consiglieri ai sensi dell'art. 11 della L. 3/76, il Presidente Dottore Agronomo Mauro Salis apre, alle ore 19:00 i lavori del Consiglio e comunica ai presenti che i Dott.ri Giangiorgio Marongiu, Eugenio Meloni e Marco Tedde hanno giustificato la propria assenza alla seduta odierna.

Svolge il ruolo di Segretario il Dott.ssa Carboni Maria Grazia. Si prosegue con la disamina dei vari punti dell'O.d.G.:

[omissis]

Punto 2: Nomina RASA;

CONSIDERATO le necessità di carattere amministrativo,

IL CONSIGLIO

Visto quanto illustrato

Ministero della Giustizia

DELIBERA

di autorizzare il Presidente Dott. Mauro Salis a svolgere le funzioni di RASA.

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO sostituto

Dott. Salis Mauro

Dott.ssa Carboni Maria Grazia